606—608. PACTUM CUM COMITIBUS DE HENNEBERG.
1320. Nov. 24.

606 . Litterae regis. Nov. 24.

Originale in tabulario Meiningensi. Contulimus nos. Pendent sigilla primum,

quartum laesa, sigillorum secundi, tertii fragmenta loris membranaceis. In verso legitur

:

15

Fromissum regis Friderici, ut velit domino sua privilegia et iura confirmare.

Böhmer, Beg. Ludw. p. 175 Friedrich nr. 176.

Nos Fridericus Dei gracia Romanorum rex semper augustus ad universorum noticiam

publicam cupimus pervenire, quod ob nexum affinitatis et mere fidei constantiam, quibus

illustris Berchtoldus comes de Hennenbercli, princeps noster dilectus nostre maiestati 20

familiariter est coniunctus, sibi liberaliter promittimus et spondemus, quod omnia privi-

legia super iuribus, libertatibus et graciis quibuscumque sibi a dive recordationis Roma-

norum regibus et imperatoribus nostris predecessoribus nostris illustribus indulta et tradita

approbare et de certa sciencia innovare ipsumqne et suos heredes de suis feodis veteris et

novi dominii sui et nominatim de castro Schawenberch et suis pertinenciis investire auctori- 25
!

täte regia debeamus, cum primum super hiis per eum fuerimus requisiti. Preterea nostro et

karissimorum fratrum nostrorum Liupoldi, Alberti, Heinrici et Ottonis ducum Austrie

et Styrie illustrium nomine recognoscimus publice profitentes, quod nobis et eisdem

fratribus nostris nichil iuris seu accionis competit in castris, municionibus seu bonis sitis

in terra Franconie, que predictus comes Bercht(oldus) a preclara Anna marchionissa 3J

Brandenburgensi sorore nostra karissima ac ab illustri Iohanne ipsius filio bone memorie

dinoscitur emptionis titulo comparasse 1

,
quodque sibi una cum dictis nostris fratribus ad

tuitionem et gubernationem bonorum predictorum contra violentos invasores et ocupatores

ipsorum assistemus et cooperabimur toto posse. In quorum omnium evidentiam atque

robur sigillum nostrum duximus presentibus appendendum.

Et nos Liupoldus et Heinricus Dei gracia duces Austrie et Styrie predicti pro nobis

et nostris fratribus Alberto et Ottone prenotatis confitemur premissa esse vera ipsaque

rata velle habere et cum nostro assensu et consilio esse facta ac in eorum evidenciam

sigilla nostra presentibus appendisse.

Nos quoque Iohannes Dei gracia episcopus Argentinensis aule dicti regis can- )

cellarius tractatibus predictis interfuisse eosque comportasse fatemur presentibus, quibus
J

eciam ad maiorem noticiam premissorum nostrum sigillum duximus appendendum.